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Znak sprawy: DZP-271-34/2019 Brzesko 20.05.2019 r.

Zadanie realizowane jest w ramach Umowy o dofinansowanie Projektu: Utworzenie Dziennego Domu Opieki Medycznej
w SP ZOZ w Brzesku dla oséb niesamodzielnych, w tym starszych z powiatu brzeskiego, szansq na poprawe jakosci
Zycia, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Malopolskiego na lata 2014-2020, O$ Priorytetowa
9. Region spdjny spolecznie, Dzialanie 9.2, Poddzialanie 9.2.1. z Europejskiego Funduszu Spolecznego, zawarta w
Krakowie w dniu 10.07.2018 r. Umowa RPMP.09.02.01-12-0011/18-00.

ODP 1

Wszyscy Oferenci
Uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawg materialow medycznych, Znak sprawy: DZP-271-34/2019
W odpowiedzi na zapytania oferentéw, informuje:

Pytanie 1, Pakiet 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL) lub 200 szt. (180 szt. dla
rozm. XL).

Odpowiedz: Jak w SIWZ, pakowane po 100 szt.

Pytanie 2, Pakiet 1

Prosimy o dopuszczenie rekawic nieznacznie réznigcych sie grubodcia konwencjonalna wynoszaca na palcu min.
0,10£0,02 m.

Odpowiedz: Tak dopuszcza.

Pytanie 3, Pakiet 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o sile zrywania zgodnej z norma 455-2, wynoszacej przed starzeniem
min. 7N

Odpowiedz: Tak dopuszcza.

Pytanie 4, Pakiet 1

Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu odpornosci na przenikanie 70% izopropanolu powyzej 60 min w
opisie przedmiotu zamdwienia i dopuszczenie zaoferowania rgkawic chroniacych przed izopropanolem 70% na poziomie
1 tj. do 30 minut. W razie odpowiedzi odmownej, prosimy o wyjasnienie w jakich procedurach medycznych personel
szpitala utrzymuje rece w bezpodrednim kontakcie z przedstawionym tak silnie stgzonym alkoholem przez tak dlugi okres.
Odpowiedz: Tak dopuszcza.

Pytanie 5, Pakiet 2

Pakiet 2, poz. 1-2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji do osobnego pakietu? Takie rozwiazanie
pozwoli innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym
umozliwi Zamawiajacemu wybor z poérdéd najkorzystniejszych ofert

Odpowiedz: Nie wyraza zgody.

Pytanie 6, Pakiet 1

Pakiet 1, poz. |: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pielucho majtek o obwodzie 100-150 cm, pozostale
wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Jezeli chodzilo o pakiet 2 poz. 1 — Zamawiajacy wyraza zgode.



Eﬁ?g”éﬁie Rzeczpospolita M Unia Europejska -
repenrgory I Poska MALOPOLSKA o
Pytanie 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w § 10 ust. 1 pkt 2-3 wzoru umowy stowo "opoznienia" zostalo zastapione stowem
"zwloki"?
Uzasadnione jest aby przestanka naliczenia kary umownej byla zwloka (czyli opdZnienie zawinione przez wykonawce),
nie za§ wszelkie opoZnienia, czyli takze niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania
odpowiedzialnoéci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej lzby
Odwolawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna nalezy si¢ za niewykonanie lub
nienalezyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego ), a wiec tradycyjnie za zwloke, a nie kazde
op6znienie w wykonaniu umowy."
OdpowiedZ: Nie wyraza zgody.

Pytanie 7

czy Zamawiajacy zgadza sig zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu
NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych
wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%?

OdpowiedZ: Nie wyraza gody.
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